

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie wykonania robót remontowo-budowlanych oraz wymiany stolarki PCV w domach studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 3 części.

część 1 – wymiana stolarki okiennej PCV oraz drzwi balkonowych w domu studenckim „Cebion” przy ul. Langiewicza 6 w Lublinie.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ.

Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytanie 1. (dotyczy części 1)

Czy wszystkie okna mają być wyposażone w nawiewniki higrosterowalne, czy kierować się zapisem w przedmiarze, w którym nawiewniki mają tylko okna w poz. 5

Odpowiedź:

Nawiewniki higrosterowalne należy uwzględnić tylko w oknach wskazanych do wymiany w poz. 5 przedmiaru robót.

Zapytanie 2. (dotyczy części 1)

Proszę o wyjaśnienie zapisu w poz. 6 przedmiaru, czy chodzi o montaż 1 szt. nawiewnika w oknie nie podlegającym wymianie ?

Odpowiedź:

Poz. 6 przedmiaru robót dotyczy montażu 1 szt. nawiewnika higrosterowalnego w oknie nie przewidzianym do wymiany.

Zapytanie 3. (dotyczy części 1)

Proszę o informację ile sztuk nawiewników higrosterowalnych należy przyjąć do wyceny?

Czy pkt 6 Przedmiaru robót- montaż nawiewnika higrosterowalnego- 1 kpl. oznacza, że do wyceny kosztorysowej należy przyjąć 1 szt. nawiewnika czy też 1 komplet oznacza- 1 szt. nawiewnika do każdego okna. W pkt 5 Przedmiaru Robót jest również mowa o nawiewnikach. Proszę o wyjaśnienia i ewentualne zamieszczenie poprawionego przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z przedmiarem:

Poz. 6 przedmiaru robót dotyczy montażu 1 szt. nawiewnika higrosterowalnego w oknie nie przewidzianym do wymiany.

Nawiewniki higrosterowalne należy uwzględnić tylko w oknach wskazanych do wymiany w poz. 5 przedmiaru robót.

Zapytanie 4. (dotyczy części 1)

Prosimy o potwierdzenie czy w oknach należy zastosować zawiasy ukryte - bardzo awaryjne rozwiązanie.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że należy zastosować zawiasy ukryte w oknach.

W imieniu Zamawiającego

KANCLERZ

.....

.....